

DESCRIZIONE					Q.TÀ	PREZZO		IMPORTO	I.V.A. %
01140000 CAMBI OLIO SCAD. VAR.					0,50	43,00		21,50	22
85185580 FILTRO ANTIPOLVERE POLLINE SOSTITUIR					0,10	43,00		4,30	22
20345551 FILTRO DEL CARBURANTE DIESEL SOSTITUIR					0,30	43,00		12,90	22
23245550 INSERTO FILTRO ARIA SOSTITUIRE					0,10	43,00		4,30	22
01500000 RG FUNZIONE GUIDATA					0,24	43,00		10,32	22
03L 115 562 CARTUCCIA					1	12,21	20	9,77	22
1K1 819 653 B F. ANTIP.					1	23,52	20	18,82	22
3C0 127 434 CARTUCCIA					1	38,66	20	30,93	22
1K0 129 620 D FILTR ARIA					1	23,47	20	18,78	22
N 908 132 02 VITE					1	2,66	20	2,13	22
TNP M18 101 5 TUNAP NEW CONTR					F	15,23	20	12,18	22
506 2RL 0 RIPIR.LUBRIF.ORIGINALI					Z	5,15	20	4,12	22
000 296 109 DETERS.PARABREZ					B	1,30	20	1,04	22
PACOILPR03 CASTROL 5W30					45	2,66	20	95,85	22
SMALT.RIFIUTI E MAT.CONSUMO								9,20	22
INGRASSATO GANCIO TRAINO								0,00	22
PROSSIME SCADENZE:								0,00	22
SERVICE KM 60235 O MASSIMO 05/2017								0,00	22
SERVICE OLIO FRENI 11/2016								0,00	22
REVISIONE MCTC 11/2017								0,00	22



EURO

EURO

Materiale	193,62	Totale	256,14	IMPONIBILE	255,73	ALIQ	22	I.V.A.	54,27	312,00	EURO
-----------	--------	--------	--------	------------	--------	------	----	--------	-------	--------	------

Manodopera	53,32	Arrot.	0,41								
------------	-------	--------	------	--	--	--	--	--	--	--	--

Oneri Vari	9,20	Netto	255,73							DA PAGARE	312,00 EURO
------------	------	-------	--------	--	--	--	--	--	--	-----------	-------------